Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

        29  июня 2020 года                                                                   № 123/1405
Об увеличении численного состава членов участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка с № 27-12
На основании постановления Центральной  избирательной  комиссии  Российской Федерации  от  2 июня  2020 года № 250/1840-7 «Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.  Увеличить  численный состав  членов  участковой   избирательной  комиссии № 27-12 с правом решающего голоса в количестве  13 членов, для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с эпидемией (COVID -19).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию  Краснодарского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения    на   секретаря    территориальной   избирательной    комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                             Т.П. Скибина